
Co jest przedmiotem ubezpieczenia?
Przedmiotem ubezpieczenia jest Twoje życie i zdrowie.

 9 śmierć
suma ubezpieczenia (również po wypowiedzeniu umowy 
kredytu przez bank) = 100% kwoty udzielonego kredytu 
gotówkowego z dnia zawarcia umowy kredytu  

 9 śmierć w następstwie nieszczęśliwego wypadku
suma ubezpieczenia = 100% kwoty udzielonego kredytu 
gotówkowego z dnia zawarcia umowy kredytu  d(zgodnie 
z sumą ubezpieczenia z tytułu „śmierci”)

 9 pobyt w szpitalu, w tym zabieg operacyjny i pobyt na SOR
pobyt w szpitalu (min. 2 dni) - suma ubezpieczenia = dla 
jednego pobytu max. do 60% kwoty kredytu za max. 60 dni 
pobytu (1% za każdy dzień pobytu ale nie mniej niż 50 zł), ale 
nie więcej niż 30 000 zł 
wszystkie zabiegi operacyjne podczas 1 pobytu w szpitalu – 
suma ubezpieczenia = 20% kwoty kredytu, ale nie więcej niż 
30 000 zł 
pobyt na SOR – suma ubezpieczenia: 100 zł za jednodniowy 
pobyt i max. 2 pobyty dla każdych rozpoczętych 12-tu 
miesięcy ochrony  
Dla wszystkich pobytów w szpitalu, zabiegów operacyjnych 
i wszystkich pobytów na SOR łącznie: 
kwota udzielonego kredytu, ale nie więcej niż 30 000 zł 

 9 złamanie, oparzenie, kalectwo 
suma ubezpieczenia 
= kwota udzielonego kredytu gotówkowego, zgodnie 
z treścią umowy kredytu z dnia jej zawarcia – dla kredytów do 
100 000 zł albo 
=100 000 zł – dla kredytów równych lub wyższych od 
100 000 zł
sumę wyczerpują wypłaty = % kwoty udzielonego kredytu 
(% wg Tabeli OWU) 

 9 powrót do zdrowia – świadczenia (np. rehabilitacja, badanie 
USG lub RTG, wizyta u lekarza), z których możesz skorzystać 
jeśli uszkodzisz swoje ciało w następstwie nieszczęśliwego 
wypadku. Ze świadczeń możesz skorzystać do wysokości 
limitów określonych w OWU

Czego nie obejmuje ubezpieczenie?
 8 Samobójstwa w ciągu roku od rozpoczęcia ochrony 

ubezpieczeniowej
 8  Twojej śmierci, która nastąpi ponieważ umyślnie 

uszkodzisz swoje ciało w ciągu roku od rozpoczęcia ochrony 
ubezpieczeniowej 

 8 Twojej śmierci lub pobytu w szpitalu, które wystąpiły przed 
upływem 3 lat od dnia zawarcia umowy ubezpieczenia i były 
skutkiem okoliczności, o które zapytaliśmy przed zawarciem 
umowy ubezpieczenia, a które zataiłeś lub podałeś niezgodnie 
z prawdą

Jakie są ograniczenia ochrony 
ubezpieczeniowej?
Najważniejsze wyłączenia:
 ! następstwa działań wojennych, działań zbrojnych, stanu 

wojennego, stanu wyjątkowego
 !  skutki pozostawania w stanie po użyciu alkoholu lub w stanie 

po użyciu środka odurzającego, substancji psychotropowej lub 
inne substancji psychoaktywnej (nie dotyczy śmierci)

 !  pobyt w szpitalu wskutek ciąży lub porodu
 !  uprawianie sportów wysokiego ryzyka (nie dotyczy śmierci)
 !  pobyt w szpitalu w celu odbycia leczenia rehabilitacyjno-

usprawniającego
 !  zabiegi operacyjne podczas jednodniowych pobytów 

w szpitalu
 !  pobyt w szpitalu, w tym zabieg operacyjny lub leczenie, które 

były zaplanowane przed zawarciem umowy

Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?
 9 ubezpieczenie obowiązuje na całym świecie

Co należy do obowiązków ubezpieczonego?
Jako ubezpieczony musisz:
• złożyć nam oświadczenia o stanie Twojego zdrowia - przed zawarciem umowy ubezpieczenia,

• zapłacić składkę ubezpieczeniową,

• w przypadku zgłoszenia roszczenia – przedstawić dokumenty, które potwierdzają zasadność roszczenia.

Pełne informacje podawane przed zawarciem umowy ubezpieczenia i informacje umowne  podane są  we wniosku ubezpieczeniowym i w Ogólnych Warunkach 
Ubezpieczenia Spokojny Kredyt – życie plus SK/Z/IND/22/06/2024

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?
Jest to indywidualne ubezpieczenie na życie (Dział I, Grupa 1 i 5 Załącznika do Ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej), które możesz zawrzeć do kredytu 
gotówkowego w Santander Bank Polska S.A. w wysokości do 300 000 zł. 

Sygnatura: SK/Z/IND/22/06/2024

Ubezpieczenie Spokojny Kredyt – życie plus
Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym
Przedsiębiorstwo:  
Santander Allianz Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A., Polska 

Nr zezwolenia DNS/602/113/25/08/EMK 

Produkt:  
Ubezpieczenie na życie  

Spokojny Kredyt – życie plus



Jak i kiedy należy opłacać składki?
• Składkę opłacasz z góry, jednorazowo, w pełnej wymaganej kwocie, za cały okres ochrony ubezpieczeniowej, przed jego rozpoczęciem. Santander 

Bank Polska S.A. pobiera składkę ubezpieczeniową z kwoty udzielanego kredytu gotówkowego i przekazuje do Santander Allianz Towarzystwo 
Ubezpieczeń na Życie S.A.

 

Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?
Ochrona rozpoczyna się następnego dnia po dniu zawarcia umowy ubezpieczenia i nie wcześniej niż:

• w dniu udostępnienia pieniędzy z kredytu gotówkowego i 

• zapłaty składki. 
Umowę ubezpieczenia zawieramy na czas określony, który odpowiada pierwotnemu okresowi kredytowania.

Ochrona ubezpieczeniowa kończy się: z dniem rozwiązania umowy ubezpieczenia albo z dniem wyczerpania sumy ubezpieczenia przewidzianej dla 
Twojego pobytu w szpitalu – w odniesieniu do tego zdarzenia.
Umowa ubezpieczenia rozwiązuje się:

• z dniem rozwiązania umowy kredytu gotówkowego (za wyjątkiem, gdy bank wypowiedział Ci umowę kredytu),

• z ostatnim dniem pierwotnego okresu kredytowania,

• z chwilą  Twojej śmierci,

• z dniem, w którym odstąpisz od umowy ubezpieczenia,

• z dniem, w którym wypowiesz umowę ubezpieczenia,

• z dniem zajścia zdarzenia złamanie, oparzenie, kalectwo, które wyczerpie sumę ubezpieczenia dla tego zdarzenia.
Jeśli wcześniejszej spłacisz cały kredyt gotówkowy, Santander Allianz Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. zakończy ochronę. 
Jeżeli umowa kredytu rozwiąże się, ponieważ bank wypowie Ci ją, Santander Allianz Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. będzie kontynuować 
ochronę do końca pierwotnego okresu kredytowania.

Jak rozwiązać umowę?
Aby rozwiązać umowę możesz:

• odstąpić od niej w terminie 30 dni od dnia poinformowania Ciebie o zawarciu tej umowy, bez podania przyczyny,

• wypowiedzieć ją w każdym czasie, bez podania przyczyny.
Rozwiązanie umowy możesz zgłosić w Santander Bank Polska S.A. lub w Santander Allianz TU na Życie S.A.


